
Sika- ja siipikarjatilojen eläintuet AB-alueet  

Sanna Lempiäinen/ ELY  

Siat: 

Ottaako pohjalainsäädäntö kantaa virikkeisiin? Vai riittääkö virikkeiden käytössä dian 15 ohje? Vnassa 

”sioilla pitää olla jatkuvasti saatavilla materiaalia, jonka avulla voivat toteuttaa lajikohtaista 

käyttäytymistä.”     

 Leluista joista sai viime vuonna korvausta, pitää olla tänä vuonna ilman korvausta?  Edellisellä 
ohjelmakaudella on ollut erillinen viriketoimenpide, jota ei enää ole.   

 Mitäs jos ehjien häntien määrä jää alle 95%? Jos erä jää alle, sille puolivuodelle ei makseta lihasikojen 
olosuhteiden parantaminen -tukea.   

  

Lihasikojen olosuhteiden parantaminen: Onko olosuhteita parantavien toimien kirjanpidon oltava myös 
jollain tavalla osastokohtainen (kuten emakoilla eläinkohtainen) vai piisaako ns karkea yleiskuvaus? Mitä 
esimerkkejä tähän voisi olla? Kun kerran lelut, pahnat, ilmastointi yms pitäisi olla itsestäänselviä 

juttuja.. Ei tarvitse olla osastokohtainen, kirjanpitoon merkitään ja kuvaillaan, mitä toimia tilalla tehdään 

ehjien häntien edistämiseksi. Esim. mahdollisten häiriökäyttäytymisten ilmettyä tehdyt toimet.   

  

  

Anniina Kivistö / ELY  

 Sipi-tuki: 

Jos on OY pohjainen sikala, jolla ei peltoa hallinnassa ilmoitetaanko silloin jonkin osallisen peltoa? Kyllä, 
Oy:ssä määräysvaltaa käyttävän henkilön omia peltoja voidaan käyttää Oy- pohjaisen sikatilan 
eläintiheyden määrittämisessä. Huomio, että määräysvaltaa käyttävän pellot vain kelpaavat, ei vain jonkun 
osallisen  

 Montako sikaa/eläinyksikkö? Emakko on 0,5 eläinyksikköä ja muut siat 0,3 eläinyksikköä.   

 Onko eläintiheydellä mitään merkitystä tulevissa peltotuissa, eli kotieläintila statusta ei enää 

ole? Eläintiheydellä ei enää ole merkitystä.   

  

 

 

 



Mari Roslund ELY  

Siipikarja:  

Voiko ruokintasuunnitelma olla viljelijän itsensä laatima? Riittääkö valkuaisen mittaus GrainSense-
laitteella? Voi olla viljelijän itse tekemä. Valkuaisen mittaukseen riittää, mutta tulos pitää olla kirjattuna 
ylös tai kuvalla tms dokumentilla todistettu.  

 Tuleeko hyvinvointisuunnitelman liitteeksi laittaa myös teollisten rehujen tuoteselosteet, jossa on 
ilmoitettu raakavalkuaisen määrä? Vai riittääkö kotoisen viljan vehnäanalyysi, josta valkuainen on 
analysoitu? Teollisten rehujen tuoteselostetta ei tarvitse toimittaa kuntaan, vaan vain mahdollisesti 
ruokintasuunnitelmassa olevasta viljasta rehuanalyysi (valkuainen).  

 


